

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5580

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2025

Señor(es): LISTA SRA GILDA

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453078521190	BROCHA PROPAINIT	1		\$990		\$990
6901234120196	SET BOTONES PLASTICOS SKOLE	2		\$690		\$1.380
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7806515008509	BLOCK STICKERS CON AROMA	1		\$2.690		\$2.690
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	2		\$100		\$200
6922563543548	PAPEL CREPE	1		\$390		\$390
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
6903321263403	BOTELLA METALICA 335ML KEEP KIDO	1		\$5.900		\$5.900
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	1		\$1.590		\$1.590
7891153020150	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML VERMELLON FUEGO	1		\$1.990		\$1.990
3100004491129	MASKING 24MM COLOR ROJO	1		\$1.390		\$1.390
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	1		\$1.990		\$1.990
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS	1		\$1.990		\$1.990
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	2		\$990		\$1.980
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	2		\$1.290		\$2.580
3100004470872	TIZA JUMBO FLUOR ART CRAFT	1		\$1.990		\$1.990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
000200009131	LANA BLANCA 50 GRS. NILSA	1		\$1.490		\$1.490
3100004483322	CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS	1		\$1.990		\$1.990
3100004700177	LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR	1		\$1.490		\$1.490
13419226	CANAMO COLOR OVILLO 50grs.	1		\$1.290		\$1.290
7806515006123	ANIMALES CONECTABLES ADETEC	1		\$12.900		\$12.900
000000920063	PINZAS DE MADERA PARA ROPA	1		\$790		\$790
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
5690161309507	ROMPE CABEZA MADERA	1		\$2.900		\$2.900
7453038404501	POMPONES DE COLORES	1		\$2.900		\$2.900
027084120134	JUGUETE AUTO HOT WHEELS	1		\$1.990		\$1.990
h1690	HOJAS OFICIO CARTA 100 HOJAS	2		\$1.690		\$3.380
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	1		\$690		\$690

124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1	\$990	\$990
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	6	\$250	\$1.500
H9	PAPEL HILADO 9 77X110	6	\$590	\$3.540
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1	\$990	\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$83.731
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.909
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$99.640